trong công tác Bầu cử; khen thưởng của Chủ tịch UBND xã cho 04 tập thể, 08 cá

nhân có thành tích xuất sắc trong công tác thực hiện đợt cao điểm tấn công trấn

áp tội phạm, bảo đảm ANTT Đại hội đại biểu toàn quốc lần thức XIV, bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XXVI, Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031, Tết

Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026, các sự kiện lớn của đất nước, địa phương và

các lễ hội đầu năm 2026; khen thưởng đối với 05 tập thể, 10 cá nhân đã có thành

tích xuất sắc trong công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2026; khen

thưởng đột xuất cho 03 giáo viên và 04 học sinh đã có thành tích xuất sắc tham